

# Oldenborg Stilladser A/S

Sydmarken 29, 2860 Søborg

CVR-nummer 25 09 72 11

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016

---

Torben Oldenborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Oldenborg Stilladser A/S Sydmarken 29 2860 Søborg  Hjemstedskommune: Gladsaxe
Bestyrelse	Torben Oldenborg Jesper Oldenborg Jeanette Oldenborg
Direktion	Torben Oldenborg
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Arbejdernes Landsbank Landemærket 8 1119 København K
Stiftelsesdato	21. december 1999
Regnskabsår	1. januar - 31. december

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive virksomhed indenfor stilladsbranchen, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat udviser et overskud på t.kr. 269 som vurderes tilfredsstillende, og anses som en klar forbedring i forhold til 2014 hvor selskabet havde et underskud på t.kr. 1.134.

Der er løbende i 2014 og 2015 foretaget forskellige driftsmæssige tiltag og forbedringer for at optimere selskabets drift. Disse er delvist slået igennem i 2014/2015 og det forventes at de får fuld effekt i 2016 og fremover.

Baseret på disse tiltag samt selskabets realiserede drift i de første 3 måneder i 2016 forventes det at selskabet får et driftsoverskud i 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	4.574.022	1.589.396
1 Personaleomkostninger	4.409.122	2.971.763
5 Afskrivninger	103.750	77.708
Resultat af primær drift	61.150	-1.460.075
2 Finansielle indtægter	13.227	30.127
3 Finansielle omkostninger	68.816	81.321
Resultat før skat	5.561	-1.511.269
4 Skat af årets resultat	-345.337	-377.488
Årets resultat	350.898	-1.133.781
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	350.898	-1.133.781
Disponeret	350.898	-1.133.781

## Balance 31. december

## Aktiver

Note	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.757	313.507
5 Materielle anlægsaktiver	209.757	313.507
Deposita	236.700	236.700
Finansielle anlægsaktiver	236.700	236.700
Anlægsaktiver	446.457	550.207
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.554.419	1.254.172
Andre tilgodehavender	66.788	3.788
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	118.195	157.488
Periodeafgrænsningsposter	48.844	25.008
Udskudt skatteaktiv	396.000	220.000
Tilgodehavender	3.184.246	1.660.456
Likvide beholdninger	425.639	57.283
Omsætningsaktiver	3.609.885	1.717.739
Aktiver i alt	4.056.342	2.267.946

## Balance 31. december

## Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	591.936	241.038
6 Egenkapital	<u>1.091.936</u>	<u>741.038</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.748	225.041
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.312.408	791.737
Anden gæld	1.384.250	510.130
Kortfristet gæld	<u>2.964.406</u>	<u>1.526.908</u>
Gæld i alt	<u>2.964.406</u>	<u>1.526.908</u>
Passiver i alt	<u>4.056.342</u>	<u>2.267.946</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtelser		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
1	Personaleomkostninger	
	4.084.993	2.800.381
	Lønninger og gager	265.747
	Pensioner	137.215
	58.382	34.167
	Andre omkostninger til social sikring	
	<u>4.409.122</u>	<u>2.971.763</u>
2	Finansielle indtægter	
	13.227	30.127
	Renteindtægter i øvrigt	
	<u>13.227</u>	<u>30.127</u>
3	Finansielle omkostninger	
	48.803	30.207
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.114
	20.013	Renteomkostninger i øvrigt
	<u>68.816</u>	<u>81.321</u>
4	Skat af årets resultat	
	-118.195	-157.488
	-51.142	0
	Regulering vedrørende sambeskatningsbidrag	-220.000
	-176.000	Regulering af udskudt skat
	<u>-345.337</u>	<u>-377.488</u>

## Noter til årsrapporten

		2015	2014	
5	Materielle anlægsaktiver			
		Produktions- anlæg og maskiner	Produktions- anlæg og maskiner	
	Anskaffelsessum 1. januar	445.800	245.800	
	Årets tilgang	0	200.000	
	Årets afgang	0	0	
	Anskaffelsessum 31. december	445.800	445.800	
	Afskrivninger 1. januar	132.293	54.585	
	Årets afskrivninger	103.750	77.708	
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0	
	Afskrivninger 31. december	236.043	132.293	
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	209.757	313.507	
6	Egenkapital			
		Selskabs- kapital	Overført resultat	
			Foreslået udbytte	
	Egenkapital 1. januar	500.000	241.038	0
	Modtaget skattefrit tilskud	0	0	0
	Årets resultat	0	350.898	0
	Egenkapital 31. december	500.000	591.936	0

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier af kr. 500.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, maskiner og inventar er der stillet sikkerhed i løvsøre pantebrev nom. t.kr. 4.000.

Bogført værdi af aktiver, som er stillet til sikkerhed, udgør t.kr. 210.

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor OS-ejendomme ApS, OS-Holding A/S og Telefonvej 6 ApS.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 447.984 pr. 31. december 2015

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OS-Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

OS-Holding A/S, Søborg.